[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2017 года № 586.
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 41, ст. 530) следующие дополнения:

      в Положении о Министерстве иностранных дел Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 16:

      функции центрального аппарата дополнить подпунктами 62) и 63) следующего содержания:

      "62) осуществление:

      регистрации дипломатического представительства, международной организации и (или) ее представительства, консульского учреждения;

      аккредитации глав, членов персонала дипломатических представительств, международных организаций и (или) их представительств, работников консульских учреждений в Республике Казахстан;

       63) утверждение порядка:

       регистрации дипломатического представительства, международной организации и (или) ее представительства, консульского учреждения;

       аккредитации глав, членов персонала дипломатических представительств, международных организаций и (или) их представительств, работников консульских учреждений в Республике Казахстан;".

       2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14